
UCHWAŁA NR 10/II/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 55 ust. 1 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Roberta Miary na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Miedźno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3AC52E3-045B-43D8-BF12-9A1B59C7E9ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/II/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


